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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Adresat
;espéiS;deechnigzmch i.Og(’)Inoksztaloacychu Oddziatami Integracyjnymi jednostki budzetowej Miasto Bialystok
im Stanistawa Staszica w Biatymstoku
ul. Sienkiewicza 57 i samorzadowego zaktadu
15-002 Biatystok budzetowego
tet. 0856750077 sporzadzony
Numer indentyfikacyjny REGON na dzier 31.12.2020
000179140
m-W = Aktywa Stan na poczatek  Stan na koniec pasywa Stan na poczatek Stan na koniec
roku roku roku roku
A. Aktywa trwate 7048 073,53 685143492 A.Fundusze 5958 875,26 5656 127,76
1 Wartosci niematerialne i prawne 0,00 0,00 1 Fundusz jednostki 17 593 446,03 19 858 082,36
Il. Rzeczowe aktywa trwate 7048 073,53 6851 434,92 1. Wynik finansowy netto (+,) -11 634 570,77  -14 201 954,60
1. Srodki trwate 704807353 6851 434,92 1. Zysk netto (+) 0,00 0,00
1.1. Grunty 461 600,00 461 600,00 2. Strata netto (-) 11 634 570,77 14 201 954,60

11.1. G i $Cj i
runty stanowiace wtasnos¢ jednostki samorzadu 111. Odpisy z wyniku finansowego (nadwyzka érodkéw

tewtorialnego, przekazane w uzytkowanie wieczyste innym 0,00 0,00 obrotowych) () 0,00 0,00
podmiotom
1.2. Budynki, lokale i obiekty inzynierii ladowej i wodnej 3869 810,00 370334751 V. Fundusz mienia zlikwidowanych jednostek 0,00 0,00
1.3. Urzadzenia techniczne i maszyny 109 304,39 79 128,27 B. Fundusze placowek 0,00 0,00
1.4. Srodki transportu 0,00 0,00 C. Panstwowe fundusze celowe 0,00 0,00
1.5. Inne $rodki trwate 2607 359,14 2607 359,14 D. Zobowiazania i rezerwy na zobowigzania 121959135 1349 996,92
2. $rodki trwate w budowie (inwestycje) 0,00 0,00 1 Zobowigzania dlugoterminowe 0,00 0,00
3. Zaliczki na $rodki trwate w budowie (inwestycje) 0,00 0,00 Il. Zobowigzania krétkoterminowe 1219 209,24 1349 614,81
111. Naleznosci dtugoterminowe 0,00 0,00 1. Zobowiazania z tytutu dostaw i ustug 58 838,70 37 471,63
V. Dlugoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 2. Zobowigzania wobec budzetow 69 085,00 57 944,60
1. Akcje i udziaty 0,00 0,00 3. Zobowigzania z tytutu ubezpieczen i innych $wiadczen 413 265,07 444 465,04
2. Inne papiery warto$ciowe 0,00 0,00 4. Zobowiazania z tytutu wynagrodzer 566 120,47 682 056,26
3. Inne diugoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 5. Pozostate zobowigzania 339,30 174,78
V. Wartos¢ mienia zlikwidowanych jednostek 0,00 0,00 6. Sumy obce (depozytowe, zabezpieczenie wykonania umoéw) 0,00 0,00
B. Aktywa obrotowe 130 303,08 154 689,76 7 Rozlicrzenia z}ylulu $rodkéw na wydatki budzetowe iz tytutu 0,00 0,00
dochodéw budzetowych
1 Zapasy 9822,44 9 834,64 8. Fundusze specjalne 111560,70 127 502,50
1. Materiaty 6621,17 6 609,33 8.1. Zaktadowy Fundusz Swiadczeri Socjalnych 111 560,70 127 502,50
2. Potprodukty i produkty w toku 0,00 0,00 8.2. Inne fundusze 0,00 0,00
3. Produkty gotowe 3201,27 322531 lll. Rezerwy na zobowigzania 0,00 0,00
4. Towary 0,00 0,00 IV. Rozliczenia migdzyokresowe 382,11 382,11
11. Naleznosci krétkoterminowe 75 512,64 7991047
1. Naleznosci z tytutu dostaw i ustug 4,94 14 451,85
2. Naleznosci od budzetow 0,00 0,00
3. Naleznodci z tytutu ubezpieczen i innych $wiadczen 0,00 0,00
4. Pozostate naleznosci 75 507,70 65 458,62
5. Rozliczenia z tytutu Srodkdw na wydatki budzetowe i z tytutu
dochodéw budzetowych 0.00 0.00
111. Krétkoterminowe aktywa finansowe 45 058,00 64 885,90
1. $rodki pieniezne w kasie 0,00 0,00
2. $rodki pieniezne na rachunkach bankowych 45 058,00 64 885,90
3. $rodki pienigzne panstwowego funduszu celowego 0,00 0,00
4. Inne $rodki pienigzne 0,00 0,00
5. Akcje lub udziaty 0,00 0,00
6. Inne papiery wartosciowe 0,00 0,00
7. Inne krétkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00
IV. Rozliczenia miedzyokresowe 0,00 58,75
Suma aktywow 7 178 466,61 7006 124,68 Suma pasywow 7 178 466,61 7006 124,68
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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Zesp6t Szkét Technicznych | Ogélnoksztatcacych z Oddziatami

Integracyjnymi im. Stanistawa Staszica w Biatymstoku Rachunek ZySkOW I strat

ul. Sienkiewicza 57 sporzadzony
15-002 Biatystok

tel. 0856750077

na dziert 31.12.2020
Wariant poréwnawczy
Numer indentyfikacyjny REGON
000179140

A. Przychody netto z podstawowej dziatalnosci operacyjnej

1 Przychody netto ze sprzedazy produktéw

1. Zmiana stanu produktéw (zwigkszenie - warto$¢ dodatnia, zmniejszenie - warto$¢ ujemna)
1ll. Koszt wytworzenia produktéw na wtasne potrzeby jednostki
IV. Przychody netto ze sprzedazy towaréw i materiatow

V. Dotacje na finansowanie dziatalnosci podstawowej

VI. Przychody z tytutu dochodéw budzetowych

B. Koszty dziatalnosci operacyjnej

1 Amortyzacja

li. Zuzycie materiatéw i energii

11l. Ustugi obce

IV. Podatki i optaty

V. Wynagrodzenia

VI. Ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia dla pracownikéw
VII. Pozostate koszty rodzajowe

VIIl. Warto$¢ sprzedanych towaréw i materiatow

IX. Inne $wiadczenia finansowane z budzetu

X. Pozostate obcigzenia

C. Zysk (strata) z dziatalnosci podstawowej (A-B)

D. Pozostate przychody operacyjne

1 Zysk ze zbycia niefinansowych aktywéw trwatych

II. Dotacje

Il. Inne przychody operacyjne

E. Pozostate koszty operacyjne

1 Koszty inwestycji finansowanych ze srodkéw wtasnych samorzadowych zaktadéw budzetowych i dochodéw jednostek
budzetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku

II. Pozostate koszty operacyjne

F. Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (C+D-E)

G. Przychody finansowe

1 Dywidendy i udziaty w zyskach

Il. Odsetki

lll. Inne

H. Koszty finansowe

1 Odsetki

II. Inne

1 Zysk (strata) brutto (F+G-H)

J. Podatek dochodowy

K. Pozostate obowigzkowe zmniejszenia zysku (zwiekszenia straty)

L Zysk (strata) netto (I-J-K)

Stronalz1
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Dnia

I Nr rej.

Adresat
Miasto Biatystok

Stan na koniec roku
Doorzedniego

10 554,17
10 790,26
-236,09
0,00
0,00
0,00
0,00
11710 725,15
191 288,82
947 435,69
118 510,33
12 994,80
8261 161,63
1990 211,39
189 122,49
0,00
0,00
0,00
-11 700 170,98
64 714,24
0,00
0,00
64 714,24
471,34

0,00

471,34

-11 635 928,08
135731

0,00

135731

0,00

0,00

0,00

0,00

-11 634 570,77
0,00

0,00

-11 634 570,77

WPLYNELO

Stan na koniec roku
biezacego
2780,14
2 756,10
24,04
0,00
0,00
0,00
0,00
14 245 168,06
196 638,61
688 806,42
814 622,27
15 769,82
9 754 624,63
2 353 564,79
421141,52
0,00
0,00
0,00
-14 242 387,92
38 746,91
0,00
0,00
38 746,91
0,00

0,00

0,00

-14 203 641,01
1903,01

0,00

1903,01

0,00

0,00

0,00

0,00

-14 201 738,00
0,00

216,60

-14 201 954,60
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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

'Bmw179100

Zespot Szkét Technicznych i Ogélnoksztatcacych z Oddziatami
Integracyjnymi Im. Stanistawa Staszica w Biatymstoku

ul. Sienkiewicza 57 sporzadzone
15-002 Biatystok

tej. 0856750077

na dzieri 31.12.2020

Numer indentyfikacyjny REGON
000179140

1 Fundusz jednostki na poczatek okresu (BO)

1. Zwiekszenia funduszu (z tytutu)

1.1. Zysk bilansowy za rok ubiegty

1.2. Zrealizowane wydatki budzetowe

1.3. Zrealizowane ptatnosci ze Srodkéw europejskich
1.4, $rodki na inwestycje

1.5. Aktualizacja wyceny $rodkéw trwatych
1.6. Nieodptatnie otrzymane $rodki trwate i Srodki trwate w budowie oraz wartosci niematerialne i prawne

1.7. Aktywa przejete od zlikwidowanych lub potaczonych jednostek

1.8. Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

1.9. Pozostate odpisy z wyniku finansowego za rok biezacy

1.10. Inne zwigkszenia

2. Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytutu)

2.1. Strata za rok ubiegty

2.2. Zrealizowane dochody budzetowe

2.3. Rozliczenie wyniku finansowego i srodkéw obrotowych za rok ubiegty
2.4. Dotacje i $rodki na inwestycje

2.5. Aktualizacja $rodkéw trwatych

2.6. Warto$¢ sprzedanych i nieodptatnie przekazanych $rodkéw trwatych i srodkéw trwatych w budowie oraz wartosci
niematerialnych i prawnych

2.7. Pasywa przejete od zlikwidowanych lub potgczonych jednostek

2.8. Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia
2.9. Inne zmniejszenia

1. Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

11l. Wynik finansowy netto za rok biezacy (+,-)

1. Zysk netto (+)

2. Strata netto (-)

3. Nadwyzka $rodkéw obrotowych

IV. Fundusz (11+-NI)

Stronalz1
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Zestawienie zmian w funduszu jednostki

URZAD MIEJSKI W BIALYMSTOKU

dipariamf.nt finanséw miasta

Dni;

Adresat
Miasto Biatystok

Stan na koniec roku
poprzedniego

15 526 724,18

11 798 997,89

0,00

11 511 448,09

0,00

287 549,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 732 276,04
9 443 442,36
1283,88
0,00

287 549,80
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 593 446,03
-11 634 570,77
0,00

-11 634 570,77
0,00

5958 875,26

WPLYNELO

Stan na koniec roku
biezaceRo
17 593 446,03

13 899 536,99
0,00
13 899 536,99
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11634 900,66
11634 570,77
329,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 858 082,36
-14 201 954,60
0,00

-14 201 954,60
0,00

5656 127,76
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Whrowadzenie do sprawozdania finansowego, obejmuje w szczegdlnosci:

nazwe jednostki

Zesp6t Szkot Technicznych i Ogdélnoksztatcgcyuch z Oddziatami Integracyjnymi im. Stanistawa
Staszica w Biatymstoku

siedzibe jednostki

ul. Henryka Sienkiewicza 57,15-002 Biatystok

adres jednostki

ul. Henryka Sienkiewicza 57,15-002 Biatystok

podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki

wskazanie okresu objetego sprawozdaniem
Sprawozdanie za okres od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.
wskazanie, ze sprawozdanie finansowe zawiera dane faczne

omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w tym metod wyceny aktywow i pasywow (takze amortyzacji)

Rokiem obrotowym jest okres 12 miesiecy, od 1stycznia do 31 grudnia kazdego roku obrotowego.

* Okresami sprawozdawczymi sg poszczegolne miesigce, kwartaty, potrocza w roku obrotowym i
koniec roku.

» Zaktadowy plan kont ustala: wykaz kont ksiegi gtownej, przyjete zasady klasyfikacji zdarzen, zasady
prowadzenia kont pomocniczych oraz ich powigzania z kontami ksiegi gtownej. Ksiegi rachunkowe
prowadzone sg przy zastosowaniu technik komputerowych, zbiory ksigg rachunkowych podlegajg
ochronie.

« Srodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne- w zaleznosci od tego wjaki sposb zostaty
przyjete wycenia sie wg: ceny nabycia lub ceny zakupu , wartosci godziwej, w wysokos$ci okre$lonej w
decyzji o przekazaniu w sposob nieodptatny- lub w cenie rynkowej, w wartosci ewidencyjnej
okreslonej w PT. Na dzien bilansowy $rodki trwate sg wyceniane w wartosci netto tj. z uwzglednieniem
odpiséw umorzeniowych ustalonych na dzien bilansowy. Umarza sie jednorazowo i w catosci zalicza
sie w koszty w momencie przyjecia do eksploatacji sktadniki majgtkowe takie jak: odziez,
umundurowanie, meble, dywany oraz pozostate srodki trwate i wartoSci niematerialne i prawne o
wartosci nieprzekraczajacej 10,000 zt. Przy ustalaniu stawek amortyzacyjnych (umorzeniowych)
stosuje sie stawki okre$lone w przepisach o podatku dochodowym od os6b prawnych. W jednostce
przyjetajest metoda liniowa dla wszystkich $rodkéw trwatych. Srodki trwate w budowie wycenia sie na
dzien bilansowy w wysokosci kosztow pozostajgcych w bezposrednim zwigzku z ich nabyciem.
 Aktywa pieniezne na dzien bilansowy wycenia sie wedtug wartosci nominalnej. Naleznosci krotko i
dtugoterminowe oraz zobowigzania ujmuje sie w ksiegach wedtug wartosci nominalnej wraz z
naliczonymi odsetkami. Naleznosci na dzien bilansowy ujmuje sie w wartosci netto tj. po dokonaniu
odpiséw aktualizujacych.

inne informacje
Dodatkowe informacje i objasnienia obejmujg w szczegdinosci:

szczegGtowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkdw trwatych, wartosci niematerialnych i prawnych, zawierajacy
stan tych aktywdw na poczatek roku obrotowego, zwiekszenia i zmniejszenia z tytutu: aktualizacji warto$ci, nabycia,
rozchodu, przemieszczenia wewnetrznego oraz stan koricowy, a dla majatku amortyzowanego

- podobne przedstawienie standw i tytutdw zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia

tabela 1.1
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13

14.

15.

16.

17.

18.

19.
a)

b)

<)

1.10.

111.

112,

113.

1.14.

1.15.

1.16.

aktualng warto$¢ tynkowg $rodkéw trwatych, w tym doébr kultury - o ilejednostka dysponuje takimi informacjami

brak

kwote dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisdw aktualizujacych warto$¢ aktywow trwatych odrebnie dla
dtugoterminowych aktywow niefinansowych oraz dtugoterminowych aktywéw finansowych

brak
warto$¢ gruntéw uzytkowanych wieczyscie
brak

warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke Srodkéw trwatych, uzywanych na podstawie uméw najmu,
dzierzawy i innych uméw, w tym z tytubu uméw leasingu

11 656,71
liczbe oraz warto$¢ posiadanych papieréw wartosciowych, w tym akcji i udziatéw oraz dtuznych papieréw wartosciowych
brak

dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek
samorzadu terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

tabela 1.7

dane o stanie rezerw wedtug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu
i stanie koncowym

brak

podziat zobowigzan dtugoterminowych o pozostatym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub
wynikajacym z innego tytutu prawnego, okresie sptaty:

powyzej 1roku do 3 lat

brak

powyzej 3 do 5 lat

brak

powyzej 5 lat

brak

kwote zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

operacyjny), a wedtug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny z podziatem na kwote
zobowigzan z tytutu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego

brak

taczna kwote zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen

brak

taczna kwote zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze
wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru
i formy tych zabezpieczen

brak

wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeh miedzyokresowych, w tym kwote czynnych rozliczen
miedzyokresowych kosztdw stanowigcych réznice miedzy wartoscia otrzymanych finansowych sktadnikéw aktywow a
zobowigzaniem zaptaty za nie

rozliczenia czynne brak

rozliczenia bierne brak
taczng kwote otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

brak

kwote wyptaconych $rodkéw pienieznych na $wiadczenia pracownicze
tabela 1.15

inne informacje



2.1

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

wysoko$¢ odpisoéw aktualizujacych warto$¢ zapasow

brak

koszt wytworzenia Srodkow trwatych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyty koszt wytworzenia
Srodkoéw trwatych w budowie w roku obrotowym

brak
kwote i charakter poszczeg6Inych pozycji przychodow lub kosztéw o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapity

incydentalnie
brak

informacje o kwocie naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wiasciwemu
do spraw finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

brak

inne informacje

brak

Inne informacje niz wymienione powyzej, jezeli mogtyby w istotny sposéb wptyna¢ na ocene sytuacji majatkowej i
finansowej oraz wynik finansowy jednostki

1 Srodki ogétem poniesione na SARS - CoV-2 w jednostce 9.023,90 zt

2. Wystgpita praca zdalna

3. Wystgpita terminowos¢ pracy
4. Jednostka nie otrzymata srodkéw w formie darowizny na SARS - CoV-2.



Tabela
1.1

Konto

011

013

014

016

020

080

071

072

YCH

000,79140

Szczego6towy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwatych, wartos$ci niematerialnych i prawnych, zawierajacy stan tych
aktywoéw na poczatek roku obrotowego, zwiekszenia i zmniejszenia z tytutu: aktualizacji wartoéci, nabycia, rozchodu, przemieszczenia
wewnetrznego oraz stan koncowy, a dla majgtku amortyzowanego - podobne przedstawienie stanow i tytutéw zmian dotyczacych

amortyzacji lub umorzenia
Nazwa
Srodki trwate
Pozostate Srodki trwate
Zbiory biblioteczne
Dobra kultury
Wartos$ci niematerialne i prawne

Inwestycje rozpoczete
Umorzenie $Srodkéw trwatych oraz wartosci
niematerialnych i prawnych

Umorzenie pozostatych srodkéw trwatych oraz wartosci
niematerialnych i prawnych

BO
7 663 781,09
1622 697,93
95 586,34
2607 359,14
259 134,00

0,00

3 223 066,70

1977 418,27

26 -03- 2021

zwiekszenia
0,00
282 499,57
1156,17
0,00
11 720,25

0,00

196 638,61

295 375,99

zmniejszenia
0,00
14 508,66
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

14 508,66

BZ
7 663 781,09
1890 688,84
96 742,51
2607 359,14
270 854,25

0,00

3419 705,31

2 258 285,60



" §iW’OLNOK§ZTAL-C.->

- % ?dihwaTtalzicaJu' Biatymstoku
"i'5-002 B~stok u,Kieniewicza 57

NIP 542-000-15-23 'REGON 000179140

Tabela
1.7

Lp.

11
12
121
122
1.2.3

124

Dane o odpisach aktualizujgcych wartos$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku

obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Rodzaj naleznosci

obrotowego

Naleznosci jednostek i samorzagdowych zaktadéw budzetowych
Naleznosci dtugoterminowe
Naleznosci krétkoterminowe w tym:
naleznosci z tytutu dostaw i ustug
naleznosci od budzetéw
naleznosci z tytutu ubezpieczen spotecznych i innych $wiadczen
pozostate naleznosci
Naleznosci finansowe budzetu z tytutu udzielonych pozyczek wskazanych w bilansie z
wykonania budzetu

RAZEM

26 -03- 2021

M Mom [dykowicz

Stan na poczatek roku

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

zwiekszenia

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

zmiany w ciggu roku obrotowego
wykorzystanie

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

rozwigzanie

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

irmsz

Stan na koniec roku

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00



2B YA TR IR acych

z gddma’raml integracyjnymi
im Stanistawa Staszica w Biatymstoku
5-002 Biatystok ul Sienkiewicza 57

Kwota wyptaconych $rodkéw pienieznych na $wiadczenia pracownicze

WyszczegOlnienie
Wynagrodzenia
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Odprawy emerytalne lrentowe
Nagrody jubileuszowe
Ekwiwalent za urlop

Inne

Kwota
10 625 637,46
674 899,98
62 167,49
5171,72
46 000,70
676 941,40
RAZEM 12 090 818,75



